
お客さま各位 
 

2023 年 6 月５日 
株式会社東急ストア 

 
 

東急ストアオンラインショップを騙るメールに関するお知らせ 
 
 平素は弊社店舗に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 「東急ストアオンラインショップ」を装った迷惑メールが届いたというお問い合わせ
を、複数のお客さまよりいただいております。 

なお、本件につきましては、管轄の警察署に報告し、相談いたしております。 
お心当たりのないメールを受け取られた場合には、メール本文内のアドレス（URL）

へのアクセスを行わないようご注意ください。 
万が一アクセスしてしまった場合や、不安に思った場合は、消費者センターか最寄り

の警察にご相談ください。 
 
＜本件に関するお問合せ先＞ 

東急ストア お客様相談室    
０３−３７１４−２４８０ （受付時間 １０〜１８時） 
 

＜東急ストアにおける主なホームページ URL＞  
公式サイト  https://www.tokyu-store.co.jp/ 
ネットスーパー https://ns.tokyu-bell.jp/ 
オンラインショップ https://os.tokyu-bell.jp/ 

以上 


